
DODATEK č . í  ke Smlouvě o dí lo
ze dne 3.12.2021

uzavřené  dle § 2586 a násl, zákona ě, 8912012 Sb., obč anský zákoní k, ve znění  pozdějš í ch předpisů

1. Smluvní  strany

Gymnázium í U'latyáš e Lercha, Brno, Žaž kova 55,
ýaprlspevkova organEace

Žiž kav a §aól55, = 6 
t o U0 Brno

[ / lgr. Petr Kovač ; řé dité l š koly
005 59 008

(dále Jen Objednaiel)

zhotóvitel: W,H.A. systé m spo!. s r.o.

zapsáná v obchodní m rejstří ku KOS v Ostravě
zastoupený: Radek sedláč ek
osoba pověřená jednat jmé nem zhotovitele ve věcech technických . 
lč o:  61945251

Objednatel.

adresa:
zastoupení :
tč o:
DlČ :
bankovní  spojení :
č . ú č tu:

DlČ :
daňový rež im:
bankovní  spojení :
č . ú č tu:
(dále jen Zhotovitel)

.

Předmět dodatku, odů vodnění

2.1. Dne 03.12,2021 uzavřeli Objednatel a Zhotovitel Smlouvu o dí lo, dle které  se
hotovitel zavázal prové st pro Objednatele dí lo s názvem ,,Oprava střechy". Smluvní
strany se dohodly vsouladu sbodem 15 Smlouvy o dí lo kuzavření  Dodatku ke
smlouvě.

2,2. Vzhledem k tomu, ž e v prů běhu realizace dí la bylo zjiš těno, ž e světlí ky jsou

zapuš těny do střeš ní ho souvrství  a jsou v havarijní m stavu, rozhodly se smluvní
strany uzavří t tento dodatek ke smlouvě o dí lo, ve které m se dohodly na zvýš ení
sjednané  ceny dí la.

2.3. Podkladem pro uzavření  tohoto dodatku jsou Cenové  specifikace, které  jsou
pří lohou č , 1 tohoto dodatku č . 1 Smlouvy o dí lo.

Změna smlouvy

3.1. Cena za provedené  dí lo se upravuje o práce a dodávky dle Pří lohy č , 1.



4. závé reé ná ustanovení

4.1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvní mi stranami a
ú č innosti dnem jeho zveřejnění  v Registru smluv.

4.2. Smluvní  strany prohlaš ují , ž e jsou plně způ sobilé  k právní m ú konů m, dodatek si
řádně přeč etly a s jeho obsahem souhlasí , což  potvzují  svými podpisy.

4,3. Smluvní  strany se dohodly, ž e zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru
smluv splní  Objednatel.

4.4. Ostatní  ujednání  Smlouvy se nemění  a zů stávají v platnosti v plné m rozsahu.

Pří lohv:
Pří loha č . 1: Cenová specifikace č . 1

3,2. Výš e sjednané  ceny za dí lo:

Pů vodní  Cena bez DPH
Cena dodatku č . 1 bez DPH
Cena po uzavření  dodatku č . 1 bez DPH
Výš e DPH
Cena celkem po uzavření dodatku č . 1 vě. DPH

3.3. Termí n dokonč ení  dí la:  do 31. 8. 2022.

1 799 000 Kč
306 í 40 Kč

2105140 Kč
442 079 Ké

2 547 219 Kč

za zhotovitele:

V Š umperku dne 25.4,2022

Za Objednatele:

V Brně, dne 25. 4.2022

:  š 5.6t5 (.) ] rr.

Mgr. Petr Kovač
ředitel š koly

Radek sedláč ek
jednatel



CENOVÁ SPEClFl KACE VÝM ĚNY SVĚTLÍ KU

akce: atrium GML Brno

dodavatel:  W.H.A. system spol. s r.o., Blanická2L,787 01 Š umperk

] .. vÝKAz vÝtvĚn

poč et kusů

2. cENoVÁ sPEclFlKACE

6ks

vč etně roze

specifikace MJ poč et MJ cena/MJ celkem

demontáž  stávaií cí ch vč . likvidace ks 6 5000 30000

bodový světlí k 4xPMMA č irá ks 6 9840 59040

manž eta výš ka 50cm ks 6 14850 89100

montáž ks 6 5000 30000

hydroizolace světlí ků , d laž ba ks 6 6000 36000

ú prava interié ru ks 6 7000 420oo

přesun hmot kpI 1, 20000 20000

celkem bez DPH 306140

DPH2I% 64289

celkem s DPH 370429



lbrání  krytiny, zateplení , dlaž by


